
00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 8 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo 
en la categoría de Técnico/a Especialista en Laboratorio, por el sistema de 
acceso libre, a las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo 
de concurso-oposición, convocado mediante Resolución de 22 de diciembre 
de 2022, se anuncia la apertura de audiencia previa y se declaran decaídas a 
las personas candidatas que se citan, se acude a la relación complementaria 
de personas aspirantes a las que, siguiendo a las que superan el concurso 
oposición, se les requiere presentación de solicitudes de petición de centro de 
destino y se inicia el plazo para solicitar destino.

La base general 10.1.4 y 10.1.5 del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, 
de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA extraordinario 
núm. 35, de 30 de diciembre), con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 18, 
de 27 de enero de 2023, y BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023, por la que se aprueban 
las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de 
concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de 
determinadas categorías/cuerpos y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, aprobadas mediante el Decreto 296/2021, de 28 de diciembre 
(BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público 
para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud establece que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 61.8 del 
Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido 
de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, con el fin de asegurar la cobertura de 
la totalidad de las plazas ofertadas, la persona titular de la Dirección General competente 
en materia de personal requerirá al Tribunal Calificador una relación complementaria de las 
plazas convocadas, con las personas aspirantes propuestas para su posible nombramiento 
como personal estatutario, cuando concurra alguna de las siguientes circunstancias: a) 
Que se produzca la renuncia de alguna de las personas aspirantes seleccionadas, tanto 
tácita como expresa, o que tenga lugar el fallecimiento de algunos de los aspirantes 
seleccionados, antes de su nombramiento o toma de posesión. b) Que alguna de las 
personas propuestas no acredite los requisitos señalados en la base 4, en forma y plazo 
establecidos en la base 12.3, o que del examen de dicha documentación se deduzca que 
el aspirante carezca de los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, en 
cuyo caso se le dará audiencia; por la persona titular de la Dirección General competente 
en materia de personal se dictará resolución por la que se acordará publicar la relación 
complementaria de las personas aspirantes que sigan a las propuestas, para su posible 
nombramiento como personal estatutario fijo, las cuales deberán presentar la solicitud de 
petición de centro de destino en la forma y términos establecidos en la base 11.

Por su parte, mediante Resolución de 30 de agosto de 2024 (publicada en la web 
del Servicio Andaluz de Salud en fecha 3 de septiembre de 2024), se aprueban las listas 
definitivas de personas que superan las pruebas selectivas de concurso-oposición, por el 
sistema de acceso libre, de Técnico/a Especialista en Laboratorio, convocadas mediante 
Resolución de 22 de diciembre de 2022, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público 
para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud y se anuncia la publicación de dichas listas. 



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Dicha resolución establece en su resuelve sexto que aquellas personas aspirantes 
que han superado el presente proceso selectivo y a su vez se encuentren participando en 
los restantes procesos selectivos de estabilización de empleo temporal convocados tanto 
en la Administración de la Junta de Andalucía como en las entidades instrumentales del 
sector público andaluz, en desarrollo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, conforme establece 
la DA 37.ª de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, no podrán 
ser propuestas para adquirir la condición de funcionario de carrera o personal laboral fijo 
o de personal estatutario fijo en más de un cuerpo, especialidad o categoría profesional, 
debiendo en estos casos comunicar a esta Dirección General de Personal, como órgano 
convocante, su opción y serán excluidas de cualquier otro proceso de estabilización de 
empleo temporal en el que hayan participado, y su lugar será ocupado por la siguiente 
persona aspirante conforme al orden de prelación derivado de las puntuaciones del 
proceso selectivo. En el supuesto de que ya hubiesen sido nombradas personal funcionario 
de carrera, personal laboral fijo o personal estatutario fijo en algún cuerpo, especialidad 
o categoría profesional, serán excluidas del presente proceso selectivo, no suponiendo 
dicha exclusión derecho a compensación.

Así, existiendo personas que han superado el proceso selectivo en varias categorías 
y opciones, procede declararlas decaídas y acudir a la relación complementaria de los 
aspirantes que sigan a los propuestos para su posible nombramiento como personal 
estatutario fijo, requiriéndoles presentación de solicitudes de petición de destino.

De acuerdo con lo anterior y de conformidad con lo establecido en las bases 11.6, 
12 y 13 del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de 
diciembre), con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 18, de 27 de enero de 
2023, y BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas 
categorías/cuerpos y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para 
la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, en el Decreto 296/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de 
diciembre), por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de 
empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en 
virtud de las atribuciones que se le asignan en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre 
(BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Técnico/a Especialista en Laboratorio, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución 
con expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la 
base 12.1 del anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas 
atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el 
mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no 
han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas para 
personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del primer día hábil siguiente al de publicación de la presente resolución en el Boletín 



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición 
de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para 
el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las 
funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del 
certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de 
posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto. Declarar decaída en su derecho a obtener la condición de personal estatutario 
fijo como consecuencia de este concreto proceso selectivo a la persona que se relaciona 
en el Anexo III de esta resolución, al haber sido nombrada personal estatutario fijo en 
otro de los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal convocados en 
desarrollo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público, todo ello según la disposición adicional 37.ª de 
la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, a las personas que se 
relacionan en el Anexo III de esta resolución.



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.3, que en el caso 
de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 
perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación los aspirantes que no hubieran obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria 
de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta Dirección General 
de Personal.

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.3, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de los 
aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas bases.

Quinto. Publicar como Anexo IV de esta resolución, relación complementaria de 
personas aspirantes a las que se acude en esta resolución, y que, siguiendo a las que 
superan el concurso-oposición de Técnico/a Especialista en Laboratorio, por el sistema 
de acceso libre, se les requiere presentación de solicitudes de petición de centro de 
destino, para su posible nombramiento como personal estatutario fijo.

Sexto. Las personas aspirantes que figuran en el Anexo IV de esta resolución 
deberán presentar, en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente hábil al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
inclusive, la solicitud de petición de centro de destino de forma electrónica, a través del 
formulario electrónico correspondiente al sistema normalizado de petición de destinos de 
la Ventanilla Electrónica de la persona Candidata (VEC) disponible en la página web del 
Servicio Andaluz de Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud). 

En virtud de lo dispuesto en la base 11.1 de las bases generales, y al objeto 
de garantizar la obtención de un centro de destino de entre los solicitados, todas las 
personas aspirantes incluidas en la relación complementaria del Anexo II de esta 
resolución, con independencia de la puntuación obtenida, han de solicitar por orden de 
preferencia todos los centros de destino ofertados especificando para ello los códigos de 
centros indicados en el anexo de la Resolución de 14 de octubre de 2024, la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se indica la relación de las 
plazas que se ofertan y se inicia el plazo para solicitar destino en el concurso-oposición 
de Técnico/a Especialista en Laboratorio, por el sistema de acceso libre, convocadas 
mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, publicada en la página web del SAS el 16 de octubre de 2024.

En dicha solicitud de petición de centro de destino la persona aspirante declarará 
bajo su responsabilidad que: 

a) No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarse 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas. 

b) No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos. Podrá autorizar la consulta en el Registro Central 
de delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia o aportar original de la certificación 
negativa en vigor del mismo en el acto de toma de posesión. 

c) No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de sus 
funciones. Y las personas aspirantes que tengan reconocida la condición de discapacidad, 
que poseen la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias de 
la categoría/especialidad a la que se opta, lo acreditará mediante la presentación del 
original del certificado médico en vigor en el acto de toma de posesión. 



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

La petición de centro de destino y las declaraciones responsables requeridas en 
la presente resolución deberán ser presentadas de forma electrónica a través de la 
VEC, acreditándose a través de la firma mediante cualquiera de los sistemas de firma 
electrónica que son admitidos (certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave 
concertada permanente expedidos por la Agencia Estatal de Administración Tributaria 
AEAT o de un código de usuario y clave de acceso). Una vez cumplimentada el formulario 
de registro en todos sus extremos, la persona interesada firmará electrónicamente y 
realizará el registro telemático de la petición de destino, generándose automáticamente 
un justificante de la recepción de los documentos electrónicos presentados en el que se 
dejará constancia del asiento de entrada que se asigna al documento, así como fecha y 
hora que acredite el momento exacto de presentación y el no rechazo de la misma.

Séptimo. Finalizado el plazo de presentación de la petición de destinos citado en el 
apartado sexto, no se admitirán modificaciones en la relación de destinos solicitados.

Octavo. Publicar como Anexo V de esta resolución, la relación de personas aspirantes 
que concurren por el cupo de plazas reservadas a personas con discapacidad, que 
han solicitado alteración del orden de prelación establecido para la elección de plaza y 
demanda de un ámbito territorial concreto, que han sido denegadas de conformidad con 
lo establecido en la base 11.4 del anexo de las bases generales, por no ser necesario 
alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico demandado o haberse denegado su 
solicitud.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 8 de noviembre de 2024.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.

ANEXO I

PERSONAS ASPIRANTES NOMBRADAS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ALCALDE ACUÑA, SONIA ***4095** 150,581 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ALVAREZ GALLEGO, ESTEFANIA ***9092** 139,557 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ARIAS JIMENEZ, VERONICA ***1359** 140,44 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

ARREBOLA VARGAS, MARIA DEL ROSARIO ***8414** 150,96 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

AVILA GARCIA, VERONICA ***6846** 162 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
BARREDA RIVAS, MARIA VALME ***6698** 148,784 8925 HOSPITAL DE VALME
BENITEZ BENITEZ, ANDREA ***7270** 155,173 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BENITEZ LOPEZ, ROSA ***4166** 137,347 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
BERNAL SUAREZ, SILVIA ***6550** 156,992 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
BOCERO YUSTA, ANGELA MARIA ***2334** 137,216 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

BOHORQUEZ GUTIERREZ, MARIA 
VICTORIA ***6843** 151,491 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL

CALAHORRO BUENO, SOLEDAD ***2069** 152,389 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

CAMPOS GUERRERO, ROCIO ***2187** 143,508 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
CAMPOS MARTIN, CONCEPCION ***2937** 145,634 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
CARA MORENO, MARTA ***5637** 104,86 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARAYOL GARCIA, NATALIA ***2717** 146,713 8925 HOSPITAL DE VALME

CARMONA CARNERO, VANESSA ***2984** 150,768 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

CARRETERO CABRERA, JOSEFA ***1058** 144,48 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 
«OSUNA»

CASTRO ZAFRA, ANA ROSA ***2021** 144,771 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
CHINCHILLA ARMAS, ABISAI MOISES ***2217** 112,023 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
CORDERO GUTIERREZ, ROCIO ***0170** 138,04 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
CUADRADO RUIZ, ANA ***4212** 132,627 4960 C.T.T.C GRANADA
DAVILA ALVAREZ, ISABEL ***4308** 146,045 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DEL CASTILLO OLMO, GABRIEL ***1051** 135,096 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
DELGADO DELGADO, ESTRELLA EVELIGNE ***8365** 140,901 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
DIAZ APARICIO, ALMUDENA ***6870** 159 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DIAZ RAMIREZ, ROCIO ***2555** 153,667 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DIOS CARDENAS, MARIA INMACULADA ***5975** 132,259 8925 HOSPITAL DE VALME

ESPILDORA JIMENEZ, ISABEL SUSANA ***0865** 111,685 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 
RONDA

ESPIN CAÑABATE, MARIA ENCARNACION ***2653** 139,691 4960 C.T.T.C GRANADA
FERNANDEZ BARRERA, SONIA ***5706** 140,84 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
FERNANDEZ BURGOS, MARIA JOSE ***4877** 140,829 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***9727** 102,661 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 
RONDA

FERNANDEZ MORCILLO, MARIA LAURA ***6023** 133,3 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
FERNANDEZ ROMERO, JULIO ***4020** 153,235 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
FLORES HEREDIA, MARIA CARMEN ***7558** 133,84 7960 C.T.T.C MÁLAGA
GALERA REVELLES, JOSE ANTONIO ***7434** 140,669 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GALLEGO MARQUEZ, ARACELI ***1948** 167,333 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
GARCIA ALES, MONSERRAT ***2471** 131,475 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA CALDERON, TAMARA ***1924** 135,509 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GARCIA CARRILLO, ANTONIO JOSE ***1566** 132,067 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GARCIA DEL PRADO TORRES, CARMEN ***1753** 149,756 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA MEJIAS, ROSA MARIA ***2561** 133,915 8960 C.T.T.C SEVILLA
GARCIA MIÑON, MARIA DEL MAR ***6329** 165,085 8925 HOSPITAL DE VALME
GOMEZ ILLESCAS, GALADRIEL ***4113** 134,779 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GOMEZ MONTERO, MARIA JOSE ***2983** 168 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GONZALEZ MORENO, ALEJANDRO ***5762** 159,333 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GUERRERO RAMOS, CARMEN ROSAURA ***0264** 160,581 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

GUERRERO ROMERO, CAÑOSANTOS ***9199** 157,904 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 
«OSUNA»

GUTIERREZ RAMIREZ, MARIA 
CONCEPCION ***4633** 148,68 5922 HOSPITAL RIOTINTO

HERRERO PEREZ, MARIA LUISA ***2453** 162,081 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
HUERTA GARCIA, MARIA DEL MAR ***2534** 134,709 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

JIMENEZ MARTIN, ESTEFANIA ***9609** 138,293 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

JIMENEZ MARTINEZ, JULIAN LEOPOLDO ***2096** 139,96 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

JIMENEZ MESA, INMACULADA ***3180** 148,045 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL

KARSTEN CHAVET, CARMEN ***6931** 134,672 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

LARA SANCHEZ, CRISTINA ***9976** 154,952 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
LEON PEREIRA, VANESSA ***5883** 146,752 8960 C.T.T.C SEVILLA
LOPEZ GARCIA, MARIA VICTORIA ***2490** 152,595 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ GARCIA, OSCAR ***5545** 184 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

LOPEZ MARTINEZ, JOSEFA ***9865** 142,488 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

MANZANO ESCUDERO, MARIA DEL VALLE ***5509** 117,645 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARQUEZ VERA, NURIA ***4199** 136,016 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARTIN PEREZ, ESTHER ***9031** 167,223 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MARTINEZ CIRUJANO, RAQUEL ***7276** 144,78 2924 HOSPITAL DE JEREZ
MARTINEZ DOMINGUEZ, GLORIA ***5680** 161,667 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARTINEZ GOMEZ, MARIA JOSE ***6196** 140,502 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MEGIAS LOPEZ, NURIA ***8025** 160,287 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MOLINERO SALAS, SERGIO ***0741** 137,987 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MORAL JIMENEZ, LAURA ***1774** 140,285 7960 C.T.T.C MÁLAGA
MORENO OTERO, NATALIA ***5875** 154,317 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MUNOZ RIO, MARIA KATIA ***7206** 134,699 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MUÑOZ TRUJILLO, SONIA ***0942** 139,844 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

MURILLO MARCOS, EVA ***9764** 157,333 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

NAVAS ABOLLADO, JUAN ANTONIO ***6512** 147,989 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
NUÑEZ CUESTA, MARIA DE LA ALMUDENA ***5506** 132,919 7960 C.T.T.C MÁLAGA
PEREZ PEREZ, ANA ESPERANZA ***8820** 167 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
QUESADA CALZADA, MARIA DOLORES ***2453** 157,497 4960 C.T.T.C GRANADA
RAMIREZ CASTRO, DAVID ***3001** 132,811 7960 C.T.T.C MÁLAGA
RAMIREZ RETAMAL, M DEL CARMEN ***9280** 153,976 2924 HOSPITAL DE JEREZ
RODRIGUEZ CORRALES, MARIA JOSE ***6868** 118,006 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ RUBIO, DIANA ***5167** 166,819 8960 C.T.T.C SEVILLA
ROMERA GUERRERO, ANTONIO ***0332** 134,951 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROSALES RAMIREZ, ALMUDENA ***3783** 141,936 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
RUIZ IZQUIERDO, EVA MARIA ***8975** 147,267 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
SALVADOR GONZALEZ, JUAN CARLOS ***4340** 143,13 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
SANCHEZ ALVAREZ, ELIZABETH ***1115** 141,918 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
SANCHEZ ARANA, ESTEFANIA ***7097** 133,654 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
SERRANO TORRES, ANA ***3363** 163,018 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

TORNAY GOMEZ, ANA AZUCENA ***2513** 154,667 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 
RONDA

TORRES CONTRERAS, PURIFICACION ***3134** 134,27 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

TRONCOSO CARDENAS, LAURA ***6601** 121,819 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
UREL CRUZ, TANIA ***4129** 106,261 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
VARGAS MURIANA, MONICA ***5547** 138,111 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA TERESA ***7612** 136,051 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA



00
31

07
68

 Número 221 - Miércoles, 13 de noviembre de 2024
página 53820/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

VAZQUEZ LOPEZ, JESSICA ***9035** 137,389 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
VEGA CABALLERO, ESTEFANIA ***3386** 142,051 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
VILCHEZ PONCE, MARGARITA ***2519** 145,029 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VILLALBA HIDALGO, AMELIA ***0126** 139,142 7960 C.T.T.C MÁLAGA
VILLAVERDE COTO, AIDA ***8943** 112,501 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
YEDRA MARTINEZ, ANDRES ***3445** 172,333 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
ZAFRA SANCHEZ, FRANCISCO ***1336** 105,827 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

ANEXO II

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE 
DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI

MANSILLA FUNEZ, YOLANDA ***1476**

ANEXO III

PERSONAS ASPIRANTES DECAÍDAS EN SU DERECHO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI

LOPEZ MARINO, ANGELES ***5794**

ANEXO IV

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE REQUIERE PARA REALIZAR PETICIÓN 
DE CENTRO DE DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

GARCIA PUNZON, SARA ***5654**

ANEXO V

ASPIRANTES A LAS QUE SE LE DENIEGA ALTERACIÓN DE ORDEN 

APELLIDOS, NOMBRE DNI

ESPILDORA JIMENEZ, ISABEL SUSANA ***0865**
  


